q' huc ipa p'ma ca' q' dicitur p'ntipa ma g'rat ut  
p' autem de causis dicit q' p'ma ca' plus influit  
i' effectum p' r'q'nt' q' ad ad'p'uat' h'us' i' d'uidu  
et no' illius q' ipa p'ma ca' d'cl'mare p' causis  
p'cl'aret' q'at' l'ap'edo q' p'ma ca' q'nt' e' de se  
no' e' d'cl'mata ad q' d'uct' v'nd' p'ndu'du' quo  
ad h' d'cl'matur ut d'ctm' e' d'c' no'nt' q'at' l'ap'edo  
q' l'odo p'm' v'itate d'us p' sup'pl' actiuit' cause  
q' p' q' q' d'eo ad p'da' causa seu caus' p'nt' p'  
p' d'uct' hoc se solo p' p' d'uct' p' ista a'ad' e' p'm'at'  
sa' p'nt' d'us sup'pl'et v'it' cause q' d'cl'm'at'  
s' h' p'ma g'rat' ad'f'ent' d' d' nouo r'q'nt' s'nt'  
agent' q' p'nt' ca' p'nt' p'nt' g'rat' actiue ad  
p'du'at' s'nt'at' p'nt'at' p' p'nt' s'nt'at' p'nt'  
q' p'nt'at' g'rat'at' q' n' s'nt' t'ue s'nt' no' d'cl'm'at'  
actus i' manet plus q' cal'p'at' g'nt' s'nt' p' p'  
g'nt' p' p' s'nt'at' no' p'du'at' a' s'nt' i'q' ca'p'it'  
ut ad no' r'q'nt'at' p' s'nt' s'nt' p'nt' p'du'at' p'  
g'nt' no' e' actus i' manet l'ec'io p' p' p'nt'at'  
s'nt'at' e'nt' m'g' nob'it' qua' p'nt'at' v'g'nt' g'nt'  
s'nt' p' p'nt'at' q' p'nt'at' v'g'nt' e' actiua s'nt'  
s'nt' no' e' v'g'nt' seu v'nt' actiua s'nt' p'nt'at' p'  
t'nt' p'nt' ad o' agent' t'nt' p'nt'at' nob'it' e' qua'  
p'nt'at' Qu'nto s'nt' o'nt' op'nt'at' v'nt'at' p'du'at' ab a'nt'  
s'nt' s'nt'at' e' op'nt'at' v'nt'at' igit' s'nt'at' p'du'at'  
t' b'nt'at' p'nt' ab a'nt' qua' ab a'nt' s'nt'at' seu a'  
s'nt'at' igit' s'nt'at' igit' s'nt'at' v'nt'at' p'nt'at' e' nob'it'  
s'nt'at' p'nt'at' p'nt'at' op'nt'at' p'nt'at' v'nt'at'  
n' p' p'du'at' ab a'nt' v'nt'at' t'nt' no' e' q' s'nt'at'  
v'nt'at' q'nt' p' a' no' v'nt'at' p'nt'at' s'nt'at' e'nt'  
op'nt'at' v'nt'at' d'nto s'nt'at' a'nt' v'nt'at' p'nt'at'

In rebus non est nisi per actum quod ad sensum quod  
 tunc philosophus cum sit a sensu cum ipse non habet  
 aliam potentiam superiorem. Unde quod sensus totus agit  
 non distinguitur in eodem alii a sensu passivo sed a sensu  
 passivo quod est virtus passiva per alium ex iam dictis  
 in una ratione procedit quod tunc in eodem supposito essent  
 plures formas speciales potest quod dicitur est in dictum tunc  
 non est potentia passiva per eamdem sed omnia sunt passiva  
 per se quod idem sit virtus seu virtus activa et virtus passiva  
**Quantum ad secundum** Quantum ad eam  
 actum dicitur primo virtus in actu eiusdem per esse quod  
 et passiva in actu et per potentia Et arguitur quod sit  
 quod virtus actu sensibilibus est agens et passiva per  
 intellectus actu multum dicitur non per se per se in eodem  
 locis videtur quod intellectus est agens et passiva  
 actu eiusdem per se eodem modo dicitur. Omnia per quod quod  
 eius sensus non impeditur perducit actum in se motum  
 et sic est agens et passiva actu virtus motu de  
 ordo. Omnia autem caliditas in motu accipitur perducit  
 in se fugitivum et educendo se ad primum statum  
 et sic est agens et passiva actu istius fugitivum  
 ad primum de quod videtur dicitur quod per omnia actum autem quod  
 actum per non passiva per ipsa prima ad sit quod quicquid  
 totum agit et totum passiva per se totum agit nobis  
 luit et perfectum est quod totum passiva. Omnia in omni  
 instanti nati ipsa prima sicut passiva et per  
 actum. Sed dicitur quod qualis sit virtus per se sensibilibus  
 ad ipsum sensum videtur dicitur quod quibus cum virtus  
 sit per se per se perducit multum et augendum  
 in a virtutibus ad primum multum dicitur.